Karta charakterystyki technicznej
Obejma kabtakowa 2056 ze stopka z tbem mtotkowym, po-

jedyncza, plastikowa wanienka dociskowa, A2
Numery katalogowe: 1186356

Obejma kabtgkowa ze stopka z tbem miotkowym, plastikowa wanienka docisko-
wa z polipropylenu Do pionowego i poziomego montazu pojedynczego kabla na
szynie o profilu C. Do szczeliny o szerokosci 16 - 17 mm. Z gwintem jednosko-
kowym na wanience dociskowej, teb szesciokatny uniwersalny SW10, z rowkiem
i tbem krzyzakowym Nadaje sie do montazu wewnatrz i na zewnatrz Zalecamy
uzycie wanienki dociskowej

A2 stal nierdzewna 1.4301

. pusty, po obrébce

Numery katalogowe 1186356

Oznaczenie 1 Obejma kabtgkowa 2056
Wytwoérca OoBO

Wymiar 52-58mm

Materiat stal nierdzewna 1.4301
Powierzchnia pusty, po obrébce

Norma powierzchni
Najmniejsza jednostka sprzedazy | 25

Jednostka opakowania Sztuk

Ciezar 14,5 kg

Jednostka wagi kg/100 szt.

Slad weglowy CO (GWP) od 0,8498 kg COe / 1 Sztuka

kotyski po brame
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Diugosc¢
Szerokos¢
Wysokos¢
Grubos¢ blachy
Wymiar A
Wymiar B
Wymiar C
Wymiar G (mm)
Wymiar H
Wymiar L
Wymiar t

llo$¢ przewodow/rur

do $rednicy rury maks.

do $rednicy rury min.

do szyny o szerokosci szczeliny
(z interwatem) maks.

do szyny o szerokosci szczeliny
(z interwatem) min.

Gwint

Bezhalogenowy

Dtugos$é, wymiar zewnetrzny
Maks. moment dokrecania

Z korytkiem z tworzywa sztuczne-
go

Spos6b montazu

Wielko$¢ szczeliny

Zakres mocowania D maks.
Zakres mocowania D min.
Dodatkowa powierzchnia
Dodatkowy materiat

Z kontrwanienkg

Materiat wanny

Jako$¢ materiatu wanny

25 mm
64 mm
96 mm
2,5 mm
25 mm
64 mm
40 mm
M8

96 mm
45 mm
2,5 mm

1

58 mm
52 mm
17 mm

16 mm

M8

tak

40 mm
5Nm
tak

Szyna profilowa

10 mm

58 mm

52 mm

brak wykonczenia
stal nierdzewna
brak

Tworzywo sztuczne
Polipropylen



